Ofício Vereador Nº 870/2019
São Roque, 30 de setembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer reparos na ponte de madeira localizada na Avenida Bernadino de Luca.
Tal pedido se justifica em prol da segurança das pessoas que se utilizam da ponte como forma de passagem. Desse modo, é justo e necessário que se realize as devidas manutenções com agilidade, evitando situações que coloquem em risco a vida ou integridade física desses usuários.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

M.D. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque

ROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2019 - 10:28 6491/2019